
Pravidla Letního kina a autokina pod chladicími věžemi Jaderné 

elektrárny Dukovany 

Návštěvníci jsou povinni respektovat pokyny organizátorů a dodržovat 

všechna stanovená pravidla Autokina. 

Řidič jsou povinni dodržovat dopravní značení. Porušení pravidle bude řešeno 

Policií ČR. 

Auto parkují výhradně na vyznačených parkovacích místech, a to 

šachovnicově - rozestupy mezi auty - přes jedno parkovací místo – z důvodu 

zajištění dobrého výhledu pro všechny diváky v autech. 

Auta s vyšší karoserií parkují za vozy s nižší karoserií. 

Diváci na židlích parkují své vozy za promítacím vozem nebo v zadní a bočních 

částech parkoviště mimo zorné pole promítacího plátna. 

Po zaparkování zhasnout světla.  

Nevjíždět na parkoviště v průběhu promítání a nepřejíždět během promítání 

filmu. 

Odjezd vozidel je možný až po zapnutí osvětlení parkoviště. 

Dodržovat pořádek a čistotu. 

 

Užitečné informace: 

Příjezd do Letního autokina doporučujeme nejpozději 30 minut před 

zahájením promítání. 

Pro diváky jsou po celou dobu k dispozici toalety v budově za promítací 

plochou. 

V případě deště je vhodné manuální vypnutí světlometů, aby při používání 

stěračů nedocházelo k oslňování diváků před vámi. 

Při vjezdu obdržíte informační pokyny a bude možné formou dobrovolného 

vstupného přispět na podporu regionálního projektu. 

Budou-li, musí návštěvníci po celou dobu dodržovat aktuálně platná 

hygienická ochranná opatření. 

 


